






























# Månedspan revunger januar Tema: Fugler om vinteren

Uke 1	Mandag 1	Tirsdag 2	Onsdag 3	Torsdag 4	Fredag 5
Tiur ansvar fjøset 	1.nyttårsdag Godt nyttår!	Turdag  Husk egen sekk!	Lek inne/ute 	Lek inne/ute 	Lek inne/ute 
Uke 2	Mandag 8	Tirsdag 9	Onsdag 10	Torsdag 11	Fredag 12
Tiur/bjørnung er ansvar fjøset 	Lek inne/ute 	Turdag  Husk egen sekk!	Vi deler i to grupper 	Formingsaktivitet 	Lek inne/ute 
Uke 3	Mandag 15	Tirsdag 16	Onsdag 17	Torsdag 18	Fredag 19
Ekornbarn fjøset 	Lek inne/ute 	-Turdag -Løtenhallen 	Vi deler i to grupper 	Formingsaktivitet 	Lek inne/ ute 
Uke 4	Mandag 22	Tirsdag 23	Onsdag 24	Torsdag 25	Fredag 26
Ekornbarn ansvar for fjøset 	Lek inne/ute 	-Turdag -Løtenhallen 	Vi deler i to grupper 	Formingsaktivitet 	Pysjfest  Lov å ta med seg ett kosedyr hjemme i fra 😊
Uke 5	Mandag 29	Tirsdag 30	Onsdag 31	Torsdag 1	Fredag 2
Revunger ansvar for fjøset 	Lek inne/ute 	-Turdag -Løtenhallen 	Vi deler i to grupper 	Formingsaktivitet 	Lek inne/ute 

## Viktige datoer/beskjeder:

- Barna skal ha med seg egen lunsj i sekken sin mandag og tirsdag. Egen til frokost også, om man spiser den i barnehagen. Onsdag, torsdag og fredag får barna lunsj i barnehagen.
- Sett igjen vannflaske i barnehagen. Barnehagen vasker og fyller på nytt vann til ny dag! Viktig med navn på!
- Husk tømning av hyller siste fredag i måneden.
- Minner om å se over at barna deres har varm klær og riktig skotøy i bhg!
- På turdager kan barna ha med seg varmdrikke. Man trenger ikke å fylle termosene helt full. Holder med halvfull termos. Og kopp om det ikke er kopp på termos.
- Fem tirsdager framover så skal de seks eldste revungene i Løtenhallen sammen med Ekornbarna. Vi kjører bhg-bilene nedover. Tidspunktet er fra 11.00-12.00 så blir det soving etter dette.

Heil



Så ønsker vi januar velkommen!

Vi setter i gang med en ny måned og ett nytt år. Fint om alle ser over den og leser det vi har skrevet om hva vi vil gjøre løpet av denne måneden og hva vi har fokus på fremover.

Vi håper vi får mange fine dager ute og at det ikke blir alt for kaldt for være ute. Om barna deres har skisko og ski så kan man ta med seg dette. anbefaler ikke å ta med ski som man fester bare på vanlig sko. Da er det bedre å vente til man får tak i skisko og vanlig ski og staver.

Utgangspunktet vil vi bruke uteområdet i barnehagen. Vi har ett stort jordet der vi kan ake og gå på ski. Vi har også muligheter til å dra på noen sparketurer til «Cottis jordet» og ake der.

I januar så skal de eldste revungene få utfolde seg i Løtenhallen. Det blir fem tirsdager, tidspunktet er fra kl.11-12. Da vil de eldste barna spise lunsj før de drar til Løtenhallen og så vil det bli soving etterpå. Som dere skjønner så vil sovetiden bli litt senere enn de andre dagene. Men det var det tidspunktet som var ledig og vi tenker at det er litt stas for de eldste revungene å få være med på dette.

De seks yngste vil da være igjen i barnehagen og vil få egen turdag. Vi vil være to voksne som er med de og to som reiser nedover til Løtenhallen.

Ofte er de eldste litt mer ute en de yngste. De trenger andre utfordringer og de koser seg veldig ute. De yngste er også ute, men kanskje bare en gang om dagen, enten formiddag eller ettermiddag. Dette er noe vi på avdelingen tar en avgjørelse på ut ifra barnas behov og hvordan ståa er i gruppa.

Vi skal fortsette å dele i grupper. Vi skal løpet av måneden ha litt samarbeidsgrupper med ekornbarna som holder til nede.

Vi har satt av torsdager til formingsaktiviteter. Løpet av denne måneden så skal vi lage fuglemat og lage ulike fugler av ulikt material. Og bli litt mer kjent med fugler som er rundt i bhg.

Fredag 26. januar så tenker vi å ha pysjfest, da kan barna komme i en pysj og det er lov å ha med seg ett kosedyr som barnet velger selv. Men understreker at det skal være ett! Vi lager vafler til lunsj og kakao.

## «ANTALL, ROM OG FORM»

I januar så skal vi også bli litt mer kjent med farger og former. Dette vil vi gjøre i samlingstunder og formingsaktiviteter løpet av måneden. Vi legger det opp ut i fra alder og ferdighetsnivå. «Fagområdet omfatter lekende og undersøkende arbeid med sammenligning, sortering, plassering, orientering, visualisering, former, mønster, tall, telling og måling» Rammeplanen s. 53

Er det noe dere lurer på så ta det med oss i gangen eller ring på avdelingstelefonen. Vi ønsker ett godt samarbeid med dere foreldre og dere kjenner barnet best selv.

Vil også legge til at det er litt omgangsyke på avdelingen så det er viktig å overholde 48timers reglen om det er noe diare eller oppkast. Det er kjedelig om vi har dette lenge.

Til slutt vil jeg informere om at Andrine vil i slutten av denne måneden gå ut i fødselspermisjon. Da er det Ann-Kristin som vil tre inn i hennes rolle som barnehagelærer. Det vil si at den fjerde personen som er på gruppen er vi litt usikker enda på hvem det blir, men styrer driver å jobber i kulissen med dette. Så nærmere info kommer! Vi vil takke Andrine for en kjempejobb og for at hun er en trygg og god omsorgsperson i bhg for barna deres. Ønsker der masse lykke til i permisjon og kos deg masse!

Andrine, Ann-Kristin, Hanne og Markus